МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД № 89 «Крепыш»

(МБДОУ № 89 «Крепыш»)

П Р И К А З

19.02.2025 № ДС89-11-77/5

г. Сургут

О проведении окружного конкурса
«Семья-основа государства»

На основании письма департамента образования Администрации города
от 11.02.2025 №12-02-867/5, в соответствии с мероприятием 1.5.3
«Популяризация семейных ценностей и защиты интересов детей»
государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
«Социальное и демографическое развитие», утверждённой постановлением
Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 10.11.2023
№560-п, приказом Депсоцразвития Югры от 15.01.2025 №13-р «Об
организации и проведении окружного конкурса «Семья-основа государства»,
с целью укрепления и развития института семьи, формирования в обществе
ценностей семьи, ребёнка, ответственного родительства, выявление и
общественное признание социально успешных и активных семей.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными за участие в окружном конкурсе «Семья-
основа государства»: Литвинову А.В., Галимуллину Г.А.
2. Ответственным в срок до 31.03.2025 направить заявку и конкурсные
материалы направить на адрес электронной почты concurs86@mail.ru с
пометкой «Семья-основа государства» 2025
3. Старшему воспитателю Кимаевой Н.Ф. ознакомить с приказом в срок до
20.02.2025 года.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей
заведующего по УВР.

Заведующий Подписано электронной подписью
Сертификат:
0088D5949040353BB26705E01ABBBBF26C
Владелец:
Кузина Наталья Александровна
Действителен: с 25.12.2023 по 19.03.2025

Н.А. Кузина

mailto:concurs86@mail.ru
Жужа
Выделение